
Nr. 

Crt.
Cab.med.fam Nume medic Localitatea Mobil adresa e-mail

1 Cabinet Med-Fam Dr.Agachii Agachii Iurie Araci, Nr.424 0745-497785 iagachii@yahoo.com
2 CABINET MED.FAM.DR.AGOSTON STEFAN Agoston Stefan Baraolt, Str.Baroti Szabo David, Nr.8 0745-044624 agostonis@gmail.com
3 Cabinetul medical de familie dr.Badulescu Ana Badulescu Ana Targu Secuiesc, Str.Fabricii nr.4 0752-307979 badulescuana67@gmail.com
4 MED-FAM.DR.BEDER S.R.L. Beder Boglarka Targu Secuiesc, Str.Pacii, Nr.21 0752-206678 bederboglarka@yahoo.com
5 CABINET MEDICAL DR.BACS ANGELA S.R.L. Bacs Angela-Annamaria Sfantu Gheorghe, Str.1 Decembrie 1918, Bl.12, Sc.D 0746-112238 angelacojoc@yahoo.com
6 Cab.med.fam.Dr.Daczo Daczo Zoltan Ghelinta, Str.Principala, Nr.614 0748-584582 daczo.zoltan@yahoo.com
7 Cabinet Med-Fam dr.Deak Deak Brigitta Biborteni, Str.Principala, Nr.30 0723-243969 525101brigitta@gmail.com
8 Cabinet medical de medicina de familie dr.Derzsi Margareta Derzsi Margareta Ozun, Str.Gabor Aron, nr. 101,Bl.3 Ap.4 0748-952453 imolanika@yahoo.com
9 MEDICAL DE FAMILIE DUMUT Dumut Eniko-Magdalena Sfantu Gheorghe, Str.Oltului, Nr.43 Bl.7 Sc.F Ap.2 0741-088044 drdumuteniko@yahoo.com

10 Cabinet medical de familie Dr.Fekete Fekete Edit-Emma Sfantu Gheorghe, Str.Nicolae Iorga Bl.10 Sc.C 0746-478622 feketedit@gmail.com
11 SIC-HEALTH S.R.L. Fulop Csaba Comandau, Str.Principala Nr.63 0742-043881 drfulopcs@gmail.com
12 Cabinet Medical de Familie dr.Gyulai Gyulai-Gyorgy Alexandru Baraolt, Str.Minerilor, Nr.11/A 0741-598383 cabmedfamgyulai@yahoo.com
13 SC AMAMED SRL Imreh Annamaria Chichis, Str.Principala, Nr.96 0744-858752 imreh.annamaria@gmail.com
14 MED Fam Dr.Mathe Katalin Mathe Ecaterina-Estera Batanii Mari, Str.Principala, Nr.474 0740-306324 dr.mathe.katalin@gmail.com
15 Cab.med.fam.dr.Mathe Eniko Mathe Eniko Targu Secuiesc, Str.Petofi Sandor, Nr.21 Ap.2 0722-594112 mathecsalad@gmail.com
16 Cabinet Med.Fam.Dr.Molnar Annamaria Molnar Annamaria Zagon, Str.Principala, Nr.105 0766-749793 mannamaria760606@gmail.com
17 Cabinet de medicina de familie dr.Cuzub Cuzub Radu-Emil Intorsura Buzaului, Str.Ciucas, Bl.10/E/2 0720-055920 raducuzub@yahoo.com
18 Cabinet medical de familie si de intreprindere dr.Orosz-Fekete Iren Orosz-Fekete Iren Targu Secuiesc, Str.Szacsvay Janos, Nr.9 0745-073834 drorosziren@yahoo.com
19 Cabinet "MED-FAM Dr. Ördög" Ördög Éva Sfântu Gheorghe str. Oltului nr.12 0721-130726 cmf_dr_ordog@yahoo.com
20 Cabinet de medicina de familie dr.Gaspar Zsolt Gaspar Zsolt Targu Secuiesc, Str.Garii, Bl.47 Sc.B Ap.2 0744-313984 gasparzsolt83@yahoo.com
21 Cabinet Med-Fam dr.Para Janos Para Janos Ilieni, Nr.222 0723-281136 drparajanos@gmail.com
22 CABINET MEDICAL DR.PASZTORI IZABELLA S.R.L Pasztori Izabella Ghidfalau, Str.Principala, Nr.148 0730-593799 pasztori.izabella@yahoo.com
23 Cabinet medical de medicina de familie dr.Petis Maria-Carmen Petis Maria-Carmen Barcani, Str.Principala, Nr.271 0749-649669 drpetis@yahoo.com
24 Cabinet de medicina de familie dr.Incze Incze Reka Bodoc, Str.Principala, Nr.65 0741-330825 inczereka80@gmail.com
25 MED.FAM.STAUFER SRL Reszegh-Staufer Tunde Covasna, Str.Stefan cel Mare, Nr.22 0744-976634 reszeghtunde@yahoo.com
26 Cabinet Medfam Dr.Reti Reti-Grosz Istvan-Imre Bixad, Str.Principala, Nr.558 0745-166218 drreti@yahoo.co
27 Cabinet med.Gen FELIX Serban Felicia Sfantu Gheorghe, Str.Vasile Goldis, Nr.3 0751-372812 serbanfelicia50@yahoo.com
28 Cabinet med.spec. de medicina generala dr.Szabo Magdolna Szabo Magdolna Valea Crisului, Nr.177 0723-200621 szabomagdolna06@gmail.com
29 Cabinet medical de familie Dr.Szilagyi Eva-Tunde Szilagyi Eva-Tunde Sfantu Gheorghe, Str.Nicolae Iorga bl.10 Sc.C 0729-802601 szilagyievatunde@yahoo.com
30 CAB.MED.FAM.POPESCU SRL Popescu Carmen Sfantu Gheorghe, Str.Oltului, Nr.12 0722-448666 carmenp4545@yahoo.com
31 Cabinet medical de familie dr.Tuzes-Katai Zsuzsanna Tuzes-Katai Zsuzsanna Bradut, Str.Principala, Nr.210 0728-079272 tuzeskatai@gmail.com

Lista cabinetelor de medicina de familie în cadrul cărora se efectuează activitatea de vaccinare și testare împotriva Covid-19 
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